
Id: 760F9436-38E4-4666-9EE8-1E33CF2FB512. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/187/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Śmigla 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla wyraża zgodę na zaciągnięcie w 2020 roku długoterminowego kredytu w kwocie 

4.750.000 zł (słownie: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt złotych) na sfinansowanie planowanego na 

2020 rok deficytu budżetu Gminy Śmigiel oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2.  

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3.  

Spłata kredytu nastąpi w latach 2021 – 2029, z dochodów własnych Gminy i zostanie uwzględniona 

w planach budżetu w latach spłaty kredytu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 



Id: 760F9436-38E4-4666-9EE8-1E33CF2FB512. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/187/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Kredyt długoterminowy przeznaczony jest na sfinansowanie deficytu Gminy Śmigiel oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

Zgodnie z Uchwałą budżetową Gminy Śmigiel na 2020 rok przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów wynoszą 4.750.000 zł. 

Wybór banku oraz szczegółowe warunki zaciągnięcia kredytu zostaną określone zgodnie 

z postanowieniami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 


